



Poznań, dnia 25.11.2024 r.

SR/XV-270-28(4)-AG/24

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na sukcesywną dostawę środków czystości i higienicznych do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

Nr ref.: SR/XV-270-28-AG/24

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 4

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

### ZESTAW PYTAŃ 1:

#### Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 6 dopuści produkt spełniający wymagania SWZ, konfekcjonowany w opakowania o pojemności 1000 ml? Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe.

#### Pytanie nr 2

2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 10 dopuści produkt typu Mediclean 240 Steel, preparat spełniający wymagania SWZ o ulepszonej formule, zawierający w składzie: ester kwasu tłuszczowego >10%, alpha- ISOMETHYL IONONE, HEXYL CINNAMAL, CITRONELLOL, LIMONENE, GERANIOL, LINALOOL <1%, kompozycję zapachową?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe.

#### Pytanie nr 3

3. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 11 dopuści produkt typu Mediclean 311, preparat spełniający wymagania SWZ o ulepszonej formule, zawierający w składzie: Kwas amidosiarkowy(VI) 1 - <2,5 %; (metylo-2-metoksyetoksy)propanol 1 - <2,5 %; D-Glukopiranoza, oligomery, glikozydy decylowo oktylowe 1 - <2,5 %?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe.

#### Pytanie nr 4



4. Prosimy o doprecyzowanie wymogu kompatybilności preparatu wyspecyfikowanego w pakiecie nr 4 poz. 2 „kompatybilny z preparatem do dezynfekcji dużych powierzchni wskazanym w pozycji nr 4”. Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 4 wyspecyfikował preparat do mycia powierzchni wodoodpornych. Wykonawca deklaruje, iż preparat wyspecyfikowany w poz. 2 jest kompatybilny zarówno z koncentratem do dezynfekcji dużych powierzchni, jak i z innymi środkami do utrzymania czystości z serii.

**Odpowiedź:** Poprzez kompatybilność Zamawiający rozumie kompatybilność z urządzeniem dozującym, stosowanym przez zamawiającego do rozcieńczania koncentratów.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
Szpitala Miejskiego  
im. Franciszka Raszei  
lek. med. *[Podpis]*  
Wojciech Winiarski

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>  
2/ <https://raszeja.poznan.pl/>  
3/ a/a